® EMPALUX

Imagens meramente’

Cédigo

Poténcia (W)

Tensdo (V)

Fator de Poténcia
Frequéncia (Hz)
Corrente

Fluxo Luminoso (Im)
Eficiéncia (Im/w)
Temperatura de cor (K)
IRC

Cor da Luz

Posicdio de
Funcionamento
Equivaléncia

Base

Material do Corpo
Cor do Corpo

Tipo de LED
Temperatura

do Ambiente ( CF
Cédigo de Registro
Procel

Medidas D x C (mm)
Peso (gr)

Vida Mediana (horas)

Lampada LED Geladeira

LG10321
3
127
>0,40
50/60
0,041A
180
60
2.400
>70%
Branco Quente

Universal

20W (INCAN.)
El4

Policarbonato
Branco

SMD 2835
-20/40

25 x 59

15.000

As Lampadas LED Geladeira séo
indicadas para iluminagéo de geladeiras.

1 ANO
Garantia

_—

Informacoes Técnicas

LG20321
3
220
>0,40
50/60
0,025A
180
60
2.400
>70%
Branco Quente

Universal

20W (INCAN.)
El4

Policarbonato
Branco

SMD 2835
-20/40

25 x 59

15.000



	Página 1

