EMPALUX



Lâmpada LED Geladeira

As Lâmpadas LED Geladeira são indicadas para iluminação de geladeiras.





Informações Técnicas

Código	LG10321	LG20321
Potência (W)	3	3
Tensão (V)	127	220
Fator de Potência	>0,40	>0,40
Frequência (Hz)	50/60	50/60
Corrente	0,041A	0,025A
Fluxo Luminoso (lm)	180	180
Eficiência (lm/w)	60	60
Temperatura de cor (K)	2.400	2.400
IRC	>70%	>70%
Cor da Luz	Branco Quente	Branco Quente
Posição de Funcionamento	Universal	Universal
Equivalência	20W (INCAN.)	20W (INCAN.)
Base	E14	E14
Material do Corpo	Policarbonato	Policarbonato
Cor do Corpo	Branco	Branco
Tipo de LED	SMD 2835	SMD 2835
Temperatura do Ambiente (C)°	-20/40	-20/40
Código de Registro	-	-
Procel	-	-
Medidas D x C (mm)	25 x 59	25 x 59
Peso (gr)	9	9
Vida Mediana (horas)	15.000	15.000